UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

 CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /KKTCN-VP
V/v lấy ý kiến Quy chế phối hợp giữa Ban Quản lý với các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã có Khu kinh tế, khu công nghiệp
	   Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 9  năm 2017

Kính gửi:
Thực hiện Công văn số 6893 /UBND-NV ngày 23 tháng 9 năm 2017 của UBND tỉnh về việc chỉ đạo lấy ý kiến Quy chế phối hợp giữa Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh với các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã trong công tác quản lý nhà nước tại Khu kinh tế, khu công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế (dự thảo Quy chế phối hợp và Quyết định ban hành của UBND tỉnh; Công văn số 6893/UBND-NV ngày 23/9/2017 của UBND tỉnh gửi đính kèm và được đăng tải tại địa chỉ http://bqlkktcn.thuathienhue.gov.vn).
Để kịp thời tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh kính đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã có Khu kinh tế, khu công nghiệp nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản gửi đến Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp (37 Nguyễn Huệ - TP Huế) trước ngày 10/10/2017, đồng thời gửi qua địa chỉ email: tuanngo.hue@gmail.com.

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh kính mong sớm nhận được ý kiến góp ý của Quý cơ quan./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- TB và các PTB;

- Các phòng: VP,XD,ĐT,TN,KH,DN;
- Lưu: VT,CVP.
	TRƯỞNG BAN

Danh sách các đơn vị lấy ý kiến:
1. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Sở Tài chính;

3. Sở Công thương;

4. Sở Tài nguyên và Môi trường;

5. Sở Xây dựng;

6. Sở Văn hóa – Thể thao;
7. Sở Du lịch;

8. Sở Thông tin và Truyền thông;

9. Sở Y tế;

10.  Sở Giao thông vận tải;

11.  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

12.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

13.  Sở Tư pháp;

14.  Sở Nội vụ;
15.  Thanh tra tỉnh;

16.  Công an tỉnh;

17.  Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;
18.  Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

19.  Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy tỉnh;
20.  UBND huyện Phú Lộc.

21.  UBND huyện Phú Vang

22.  UBND huyện A Lưới

23.  UBND huyện Quảng Điền

24.  UBND huyện Phong Điền

25.  UBND thị xã Hương Thủy

26.  UBND thị xã Hương Trà
PAGE